e)9é-a - SP

- ''cuÁll&rac~cticiu Udowhick -

MOÇÃO DE PESAR
Camara Municipal de Ibitinga

111111111 I IIIIIII III 111
Protocolo Geral n° 1870/2020

Data: 18/08/2020 Horário: 10:41
LEG - MOC 308/2020

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento da Senhora PATRÍCIA SOARES DA COSTA BOARTI,

externando condolências à família.

Destinatário: Família COSTA BOARTI.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

Com profunda tristeza registramos o falecimento da Senhora PATRÍCIA SOARES DA COSTA

BOARTI, ocorrido no dia 15 de agosto do corrente ano, aos 37 anos de idade.

A Senhora Patrícia partiu muito cedo deixando seu esposo o Senhor Eriton Rodrigo Boarti .
Deixou também o filho ainda bebê João Américo, demais familiares e muitos amigos,

principalmente, seus alunos que muito a estimavam e lamentam profundamente a perda da Tia

Paty como era chamada no Colégio Flapi e Escola Caracol onde ela lecionava.

Sua partida causou muita tristeza e comoção em toda cidade, pois, tia Paty já vinha lutando

muito contra a doença que veio junto com sua gravidez, atropelando seu sonho e sua felicidade

de ser mãe e junto à felicidade no nascimento do seu bebê veio essa tristeza, mas ela conseguiu

com muita luta voltar à vida e passar um tempo ao lado de seu pequenino, realizando de forma

muito virtuosa a dádiva de ser mãe.

nosso Pai veio buscar sua

e que aqui na Terra já

E em um sábado muito triste para nós, mas muito feliz para D

filha que estava fazendo falta na legião de seus Anjos Cel

conseguira atingir os objetivos por Ele almejado.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-'840 - C Z'• 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitin  a.sp.gov.tor

ntônio da Fonseca

or
Mira Mar

Ver o smveareeal d

3/./ cr 	C/c-
Tiag Piotto da Silva

da -.JI,c1/itcáte/i~a $3,94,a - SP

-1,/tttcti L(;%Ya t o 4,? td Odowienk, -

Por fim, registro esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas condolências pelo

passamento da SENHORA PATRÍCIA SOARES DA COSTA BOARTI, solidarizando-me com sua

respeitável família, a quem rendemos nossa solidariedade, carinho e respeito nessa hora

dolorosa.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 17 de agosto de 2020.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2